
MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/feb./2025 al 28/feb./2025
05/abr./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4200 a la 4227)
12:13 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: Francisco

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

          Fondo General de Participaciones4211-01 $4,409,503.46 $7,684,201.91$3,274,698.45 $0.00

          Fondo de Fomento Municipal4211-02 $733,998.24 $733,998.24$0.00 $0.00

          Impuesto Especial sobre Producción y Servicios4211-04 $48,236.93 $48,236.93$0.00 $0.00

          Fondo del Impuesto a la venta final de Gasolinas y Diesel4211-06 $74,534.10 $142,154.15$67,620.05 $0.00

          Fondo de Fiscalización4211-07 $429,805.51 $563,243.50$133,437.99 $0.00

      ISR Enajenación de Bienes Inmuebles4211-08 $11,573.69 $23,267.21$11,693.52 $0.00

      Programa de Regularizacion de vehiculos usados de Procedencia Extranjera4211-10 $761,737.50 $761,737.50$0.00 $0.00

          Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Municipal4212-02 $2,515,131.58 $2,515,131.58$0.00 $0.00

      IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS4214-03 $67,164.92 $140,768.88$73,603.96 $0.00

      FONDO DE COMPENSACIÓN ISAN4214-04 $11,328.22 $11,328.22$0.00 $0.00

      IMPUESTO SOBRE NOMINA4214-06 $0.00 $111,000.00$111,000.00 $0.00

      Incentivo Credito Fiscal4214-07 $559,810.50 $1,678,518.75$1,118,708.25 $0.00

      Recaudación Impuesto sobre la Renta4214-08 $8,629.00 $8,629.00$0.00 $0.00

4,790,762.22 0.00 9,631,453.65 14,422,215.87Total :
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